
ZARZĄDZENIE Nr 119/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 118/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 grudnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 119/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 400 893,93

    Wydatki bieżace  12 591 268,93 52 636,00 52 636,00 12 591 268,93

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 863 838,95 9 042,00 20 100,00 4 874 896,95

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

3 922 734,00 9 042,00 20 100,00 3 933 792,00

01010 Wydatki bieżace  2 560 157,00 9 042,00 20 100,00 2 571 215,00

4260 Zakup energii  603 219,00 0,00 20 000,00 623 219,00

4270 Zakup usług remontowych  237 960,00 9 042,00 0,00 228 918,00

4410 Podróże służbowe krajowe  1 300,00 0,00 100,00 1 400,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 182 775,00 0,00 32 536,00 4 215 311,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

606 508,00 0,00 32 536,00 639 044,00

75085 Wydatki bieżace  606 508,00 0,00 32 536,00 639 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  453 284,00 0,00 32 536,00 485 820,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 62 918,00 43 594,00 0,00 19 324,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  62 918,00 43 594,00 0,00 19 324,00

75818 Wydatki bieżace  62 918,00 43 594,00 0,00 19 324,00

4810-00 Rezerwa ogólna  11 058,00 11 058,00 0,00 0,00

4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  32 536,00 32 536,00 0,00 0,00

RAZEM: 17 400 893,93 52 636,00 52 636,00 17 400 893,93

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 119/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 004 619,00

    Wydatki bieżace  18 004 619,00 600,00 600,00 18 004 619,00

855 RODZINA 16 080 849,00 600,00 600,00 16 080 849,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  10 330 000,00 600,00 600,00 10 330 000,00

85501 Wydatki bieżace  10 330 000,00 600,00 600,00 10 330 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 574,00 0,00 600,00 8 174,00

4300 Zakup usług pozostałych  8 445,00 600,00 0,00 7 845,00

RAZEM: 18 004 619,00 600,00 600,00 18 004 619,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 119/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 922 109,83

    Wydatki bieżace  2 922 109,83 830,00 830,00 2 922 109,83

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 804 673,83 830,00 830,00 2 804 673,83

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  190 551,00 830,00 830,00 190 551,00

80148 Wydatki bieżace  190 551,00 830,00 830,00 190 551,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 830,00 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 830,00 0,00 14 170,00

RAZEM: 2 922 109,83 830,00 830,00 2 922 109,83

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


